
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

П Р И К А З
3 февраля 2022 г. № 32

г. Иваново

О реализации образовательных 
программ ВО в период 
с 05.02.2022 по 18.02.2022

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области № 23-уг от 
17.03.2020 г. (в редакции указа Губернатора Ивановской области № 2-уг от 
20.01.2022 г.), а также в связи с ухудшением санитарно-эпидемиологической 
обстановки,

п р и к а з ы в а ю :

1. Проректору по УР Гусенкову А.В обеспечить в период с 05.02.2022 г. по 
18.02.2022 г. включительно реализацию образовательных программ высшего 
образования на 1-3 курсах бакалавриата и специалитета, 5 курсе специалитета, с 
использованием технологий, позволяющих обеспечивать взаимодействие 
обучающихся и педагогических работников опосредованно (на расстоянии), в 
том числе с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий,

2. Проректору по УР Гусенкову А.В., начальнику УАиД Лапшиной О.И., 
продолжить в период с 05.02.2022 г. по 18.02.2022 г. включительно реализацию 
образовательных программ высшего образования на 4 курсах бакалавриата и 
специалитета, 1-2 курсах магистратуры, 1-4 курсах аспирантуры в соответствии 
с положениями п. 1 приказа ректора ИГЭУ № 246 от 06.12.2021 г. и на 
основании приказов ректора ИГЭУ «О режиме обучения учебных групп».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г

Проректор по HP


